ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 21 июня 2016 г. № 06/160

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального района «Вуктыл» от 04 марта 2015 г. № 03/208
«О проведении смотра-конкурса на лучшее состояние условий и охраны труда
в организациях, осуществляющих деятельность
[bookmark: _GoBack]на территории муниципального района «Вуктыл»

 На основании Закона Республики Коми от 01 декабря 2015 г. № 114-РЗ «О преобразовании муниципальных образований муниципального района «Вуктыл» в Республике Коми и внесении изменений в связи с этим в Закон Республики Коми «О территориальной организации местного самоуправления в Республике Коми» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 04 марта 2015 г. № 03/208 «О проведении смотра-конкурса на лучшее состояние условий и охраны труда в организациях, осуществляющих деятельность на территории муниципального района «Вуктыл».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации
[bookmark: Par1]городского округа «Вуктыл»                                                                                 Г.Р. Идрисова